DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PAPEL DOS MIRNAS NO
SARCOMA DE EWING de autoria de MIRELA MARINA FETZNER, PAOLA FERNANDA
FEDATTO, IZABELLA BROLO BRUM BASILIO, FERNANDO AUGUSTO DE FREITAS, foi
publicado nos Anais do VI CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27575

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27575